



GD af 13. januar 1999 ApS

Walgerholm 11
3500 Værløse
CVR-nr. 66241912

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Jesper Kenneth Kargaard Fineman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GD af 13. januar 1999 ApS

Walgerholm 11

3500 Værløse

CVR-nr.: 66241912

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jesper Kenneth Kargaard Fineman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i dattervirksomhed og i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser i år et overskud på 4.931 t.kr, mod et overskud på 7.492 t.kr sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(302.780)	(220.084)
Bruttoresultat		(302.780)	(220.084)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.385.066	6.714.010
Andre finansielle indtægter	1	2.460.721	1.344.904
Andre finansielle omkostninger	2	(160.062)	(127.506)
Resultat før skat		5.382.945	7.711.324
Skat af årets resultat	3	(451.590)	(219.399)
Årets resultat		4.931.355	7.491.925
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		4.931.355	6.491.925
Resultatdisponering		4.931.355	7.491.925

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.437.456	12.932.390
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	500.000
Finansielle aktiver	4	9.437.456	13.432.390
Anlægsaktiver		9.437.456	13.432.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.498.580	8.251.049
Andre tilgodehavender		27.040	18.726
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.380.322	2.963.983
Tilgodehavender		11.905.942	11.233.758
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.541.901	9.409.018
Værdipapirer og kapitalandele		11.541.901	9.409.018
Likvide beholdninger		13.852	26.376
Omsætningsaktiver		23.461.695	20.669.152
Aktiver		32.899.151	34.101.542

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.944.918	8.439.852
Overført overskud eller underskud		20.889.609	12.463.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		25.959.527	22.028.172
Skyldig skat		1.365.908	2.268.376
Langfristede gældsforpligtelser		1.365.908	2.268.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.462.877	9.334.028
Skyldig skat		1.268.392	297.364
Skyldige sambeskatningsbidrag		87.447	83.948
Anden gæld		730.000	64.654
Kortfristede gældsforpligtelser		5.573.716	9.804.994
Gældsforpligtelser		6.939.624	12.073.370
Passiver		32.899.151	34.101.542
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.439.852	12.463.320	1.000.000	22.028.172
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(6.880.000)	6.880.000	0	0
Årets resultat	0	3.385.066	1.546.289	0	4.931.355
Egenkapital ultimo	125.000	4.944.918	20.889.609	0	25.959.527

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	247.531	240.322
Renteindtægter i øvrigt	0	167
Dagsværdireguleringer	2.118.902	1.069.725
Øvrige finansielle indtægter	94.288	34.690
	2.460.721	1.344.904

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	154.622	107.185
Renteomkostninger i øvrigt	5.440	20.321
	160.062	127.506

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	439.533	219.399
Regulering vedrørende tidligere år	12.057	0
	451.590	219.399

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.492.538	500.000
Afgange	0	(500.000)
Kostpris ultimo	3.492.538	0
Opskrivninger primo	9.439.852	0
Andel af årets resultat	3.385.066	0
Udbytte	(6.880.000)	0
Opskrivninger ultimo	5.944.918	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.437.456	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fineman A/S	Værløse	A/S	86	10.707.150	3.840.600
Walgerholm 11 ApS	Værløse	ApS	100	229.306	82.150

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 9,1 mio. kr.
